 Manter atualizados os registros legais necessários à comercialização de medicamentos, 

inclusive regularidade junto à ANVISA e demais exigências sanitárias. 

10. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

O valor estimado para a contratação será de R$ 881.236,72 (oitocentos e oitenta e um mil e 

duzentos e trinta e seis reais e setenta e dois centavos), levando em consideração as quantidades 

a serem adquiridas e os preços praticados no mercado. Este valor poderá ser ajustado conforme 

o volume final de compra e a negociação com o fornecedor escolhido. 

11.